СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БУЛАВА»

Ульчского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

22.01.2014

                                                                         № 32

      с. Булава

О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района от 14.11.2012 № 210 «О передаче  полномочий сельским поселением «Село Булава» Ульчскому муниципальному району по проблемам ГО, ЧС и ПБ»

В целях приведения нормативных правовых актов Совета депутатов сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края в соответствие с действующим законодательством РФ, Совет депутатов сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района от 14.11.2012 № 210 «О передаче  полномочий сельским поселением «Село Булава» Ульчскому муниципальному району по проблемам ГО, ЧС и ПБ» следующие изменения:

1.1. В наименовании Решения аббревиатуры «ГО», «ЧС» и «ПБ» исключить и изложить в следующей редакции:
«О передаче отдельных полномочий сельским поселением «Село Булава» Ульчскому муниципальному району».
1.2.В тексте Решения аббревиатуры «ГО», «ЧС» и «ПБ» расшифровать в следующей редакции:
«Гражданская оборона», «Чрезвычайная ситуация», «Пожарная безопасность» в соответствующих падежах.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения

«Село Булава»

Н.П. Росугбу

Председатель Совета депутатов                                              Л.Б.Росугбу